Diário        Oficial

Prefeitura Municipal

Dom Joaquim – MG

_____________________________________________________________________________________
Página | 1

Praça Cônego Firmiano n0 40 - Centro - Dom Joaquim - Minas Gerais - CEP: 35.865-000

TELEFAX: (31) 3866-1212 e 3866-1399 - e-mail: prefeitura@domjoaquim.mg.gov.br

Dom Joaquim MG, 24 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico.

ANO II | Nº 115

Lei Municipal nº 150, de 23/10/2023.

PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM JOAQUIM/MG torna público o Segundo Termo Aditivo

ao contrato de repasse nº 917917/2021/mesp/caixa, celebrado por intermédio do Ministério do

Esporte, representado pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, e o município de Dom Joaquim/MG,

que teve como objeto: “A alteração da Cláusula DÉCIMA QUINTA – DA VIGÊNCIA do Contrato

de Repasse nº 917917/2021/MESP/CAIXA, de 28/12/2021, realizado segundo os termos do

Programa Esporte do Ministério do Esporte. Assinado em 19/09/2024, vigente de 19/09/2024 a

30/06/2025.

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM JOAQUIM/MG torna público o extrato do Termo de

Contrato nº 675, Processo nº 1500.01.0379401/2024-89 - ATA 70/2024 que tem como objeto:

“Aquisição de bem - Tiras Reagentes e Aparelhos Glicosímetros para medição da glicemia

capilar do Componente Básico da Assistência Farmacêutica, que serão fornecidos nas

condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital ”. Celebrado entre a empresa

CROMO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ODONTO-MÉDICO

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº **.584.194/000*-** e o município de Dom

Joaquim/MG, pelo valor global de R$ 21.581,00 (vinte e um mil quinhentos e oitenta e um reais).

Assinado em 19/09/2024, vigente por 36 (trinta e seis) meses, a partir da publicação do seu extrato.

mailto:prefeitura@domjoaquim.mg.gov.br

		2024-09-24T14:56:49-0300
	MUNICIPIO DE DOM JOAQUIM:18303198000148
	Eu sou o autor deste documento